
	

	

役員改選	および	社名変更と本社移転のお知らせ	

	

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます	

さて	 先般の弊社株主総会ならびに取締役会におきまして	

下記のとおり役員改選され	 それぞれ就任いたしました	

役員一同	 社業の一層の発展のため精励いたす覚悟でございます	

何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます	

また	 創業１０年を機に平成３０年３月１６日をもって	

旧社名	 株式会社イメージワークス	を	新社名	ｉｗｏｒｋｓ株式会社	と	

社名変更するとともに	 本社を下記住所に移転することになりました	

つきましては	 永年の御愛顧に感謝致しますとともに	

今後一層皆様の御期待に添うべく邁進致す所存でございますので	

併せてご高承くださいますようお願い申し上げます	

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます	

敬	 具	

	

平成３０年４月吉日	

ｉｗｏｒｋｓ株式会社	

代表取締役	岩	間	 建	作	

代表取締役	西口	 好太郎	

	

記	

	

	 	 	 	 	 	 旧社名	 株式会社イメージワークス	

	 	 	 	 	 	 新社名	 ｉｗｏｒｋｓ株式会社（ふりがな：あいわーくす）	

	 	 	 	 	 	 新住所	 東京都千代田区丸の内１-６-５	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 丸の内北口ビルディング９F	

	 	 	 	 	 	 TEL					０３-６４２５-６３４６	

	 	 	 	 	 	 FAX					０３-６４２５-６３４９	

	

	 	 	 	 	 	 代表取締役	（CEO）	 岩間	建作（新任）	

	 	 	 	 	 	 代表取締役	（COO）	 西口	好太郎（重任）	

	 	 	 	 	 	 取締役（オフショア開発事業部長）	武田	大（新任）	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上	


